Ad primum Gregorii IX. Decret. Epist. Librum , Synopsim . Mantua per  
Albertum Pazzoium anno 1727.

PLACIDVS CICADA nobilis Genuensis Monasterii S. Catharinæ in Patria  
alumnus , ibidemque nostram Regulam professus anno 1627. die 10. Febr. ac  
postea Abbas tam ejusdem S. Catharinæ , quam plurium aliorum Monasterio-  
rum , vixit enim usque ad decrepitam senectutem optimâ usus valetudine ; obiit  
que Genuæ Abbas S. Benigni ætatis annorum 91. Scripsit

Vita di S. Gertrude Monaca dell' Ordine di S. Benedetto , e Badessa del  
Monastero di Rodarda .

Aug. Oldoin in Athengo Ligustico ( ex Raphaele Soprano ) laudat Placidum  
Cicadam ab Ingenii præstantiâ , varietate doctrinæ , & Antiquitatis notitia .

PLACIDVS FALCONIVS ab Asula agri Brixiani Oppido apud S. Euphe-  
miam professus est Monasticum Institutum anno 1549. die 28. Oct. Musicam fa-  
cilitatem , eandemque omnino sacram plurimum excolluit , nec exigue in ea  
profecit ; ut testantur , quæ sub his titulis vulgavit Opera , nempe

1. Missæ , sive Introitus per totum annum Venetiis 1575. in folio .

2. Passio , sive voces Hebdomada Sanctæ . Venetiis anno 1580. in 4.

3. Responsoria in Hebdomada Sancta canenda . Venetiis anno 1580. in 4.

4. Magnificat octo Tonorum . Venetiis 1588. in 4.

Ejus meminit Arn. Wion Ligo. Vir. I. 2. cap. 75. pag. 453. ubi asserit cum  
in vivis egisse ab. 1595. quo Arn. opus suum in lucem emisit ; & Petr. Ricord.  
Hist. Monast. Dial. 4. pag. 467. In nostris Regestis vocatur *Musicus excellentiss.*

PLACIDVS DE JUDICE Panormitanus frater D. Michaelis \* de Judice in De eo supra  
Cœnobio S. Martini de Scalisi D. Benedicti Institutis nomen dedit anno 1662.  
die 8. Nov. Ingenii præstantiâ in scholasticis scientiis , humanioribus literis , &  
sacrâ eloquentiâ haud mediocriter ostendit , in quibus dum eximios progressus  
polliceretur ob assiduum , ac servidum in easdem studiis , immaturo fato præ-  
occupatus est Panormi anno 1673. ætatis suæ 26. magno sui desiderio , una-  
cum aliquot lucubrationibus relitto , videlicet .

1. Quaresimale . 2. Panegirici . 3. Discorsi Accademici . 4. Poësie . Quæ  
Omnia mss. extrahant apud prælaudatum Michaelem de Judice Abbatem , qui ea  
ali quando publici juris facturus erat , ut sperabat Ant. Mong. Bibl. Siculæ par.  
2. pag. 185. , ubi de eo cum laude agit , allegatis in ejus commendationem .  
Jo: Evang. à Panormo in Anagram. pag. 169. & Jo: Baptista de Judice ejusdem  
Placidi altero fratre , sed Laico , in Carmin. par. 1. pag. 334.

PLACIDVS PETRVCCIVS patris Romanus inter Casinates Monachos  
numeratus est an. 1571. die 16. Septemb. oratus fuit an. 20. sub Matthia de Li-  
gnasco Casinensi Abate , & Appollinari a Bauco viro eximiæ Sanctissimæ Ty-  
ronum Magistro . Placidus itaque ut erat humanioribus literis probe excultus &

& in Historiarum cognitione apprime versatus, Casinensem Historiam diligenter elucidavit, ac pro virili promovit. Sed dum majora adhuc in decus, & commodum ejusdem Sacri Cœnobii calamo moliretur, immaturo, *as dolendo nimis fato sublatuſ est circa annum 1587.* etatis ſuæ 37. ſcripsit.

- 1 *Supplementum ad librum Petri Diaconi Casinensis Monachi, de Viris Illustribus Monasterii Casinensis, quod perduxit usque ad annum 1581, ab anno 1256, quibus tamen inserit aliquot, qui minime fuerunt Monasterii Casinensis alumni, sed vel Abbates ejusdem Sacri Cœnobii, quamvis aliorum Monasteriorum soiales, ut Ignatius Squarcialupus, Eusebius Mutinensis, aliquis, vel ex insignioribus, ac celeberrimis totius Congregationis Viris aliquem, ut Gregorium Cortesium Mantuani Cœnobii Socium.* Hic liber erat olim ms. apud Arnold. Wion, ipſomet teste, alibiq; ſed poſtea ex Bibliotheca Barberinâ depromptus, inſigni prefatione, norisque illustratus à Joanne Baptista Maro Romano S. Angeli in foro píſcum Canonico, typis conſignatus fuit Romæ anno 1655. in 8. ex Typographia Cameræ Apostolicæ, & Parigiſis an. 1666. deinde impressus fuit Romamagi anno 1672. & poſtea Lugduni apud Anissonios an. 1677. in fol. in Bibliotheca Max. Patrum tom. 21. pag. 345. & Hamburgi an. 1718. in Bibliot. Ecclesiastica Joannis Alberti Fabricii, & demum Mediolani typis Societ. Palatine in Regia Curia anno 1725. tom. 6. Scriptorum Rerum Italicarum &c. a pag. 63. uſque ad 83.
- 2 *Chronicon, ſive Historiam Casinensis Monasterii, ab eius fundatione uſque ad annum 1587. unico tomo libris 9. diſtincto, in fol. comprehenſum, quod poſtea aliis duobus tomis prosequutus est Honoratus \* Medices a Neapoli, uſque ad annum 1610. aſſervatur ms. in Archivio Casinensi.*
- 3 *Supplementum ad librum Antonii Fraetensis, quod inſcribitur, Confinium honorum Casinensis Cœnobii, ms. 4. Annotationes, & Additiones ad Chronicon Leonis Hostiensis, & Petri Diaconi; ms. ibidem.*

De eo agunt cum laude prædictus Arnold. Wion. Lign. Vit. par. 2. in Adjunctis pag. 910. & ex eo totidem verbis Aat. Poſs. Appar. Sacr. tom. 2. pag. 291. qui eum vocant *Vitum in humanioribus literis exercitatum, & Historiarum cognitione divitem;* obiſſe autem aſſerunt an. 1589. ſcripſiſſe Historiam Monast. Casin. tom. duobus; Sed revera eſt unicus Tomus libris 9. conſtant. Honoratus vero Medices, ut paulo ante diximus, eandem Historiam aliis duobus Tomis continuavit uſque ad an. 1610. Philip. Labbe Bibl. Biblioth. pag. 308. meminit lib. de Viri Illustribus Cas. Iſidorus Vgurg. Pompe Senesi tom. 1. tit. 21. pag. 668. allegat Placidi lib. 9. Chron. Cas. cap. 66. Aat. Teiſſer. in Catal. Autotorum, qui Librorum Catal. ſcripſerunt p. 1. pag. 278. meminit ejusdem Supplementi de Viri. Illust. Eques Prosper Mandosius Biblioth. Rom. par. 1. Cent. 5. pag. 343. Julius Ambroſius Lucenti Ital. Sacr. reſtr. auct. &c. pag. 100. ubi dicit eum Chro-nologiam Casinensi inſerviſſe, ac permifciſſe varias Mundi Historias; ſed nihilominus monet eum in nonnullis caute legendum, cum non ſemel anceptiſſit, & curſum temporum invertat. Bern. Pez in Epistolis Apologet. pag. 253. in Regettis ms. olim a me uito in Bibliotheca Monasterii S. Pauli de Urbe ſcribitur in margine Placidus, *De Monasterio Casinensi opime meritas &c.*

PLACIDVS PVCCINELLVS ex Aetruſia Oppido Pefcia dicto, Sancta Mariæ de Florentia alumnus evaſit an. 1626. die 17. Januarii, & poſtmodum Abbas Titularis Nostre Congregationis, Antiquarius, & ſacrarum Ceremoniarum Magiſter in eadem Abbatia Florentina. Hic flagrantissimo ſtudio majorum memorias, præcipue, quas ad Historiam Monasticam conferunt, avide conſectauit, oblivioni, in quam vergebant, eripuit, utque temporis edacitatem deinceps eluderent, variis in libros digestas, typis conſignavit, magna proinde ob.

eb tot egregios labores in iisdem ex latebris eruendis, exantatos, & haud parvam utilitatem Antiquitatis studiosis inde partam, commendationem, & laudem proueritas: Quamquam majorem adhuc obtinuisse, si æque omnia, quæ scripsit diligentiori trutina, ac severiori criterio, ut nunc moris est, discussisset: Ceterum Mediolani plures annos commoratus, Principisque Trivultii amicitâ, ac familiaritate usus, & inter Academicos Faticos, sub nomine, *Infatibilis* admissus, multa compotuit, typisque tradidit: Florentiam reversus, jamque Abbatis titulo insigitus, Curam Sacrarii, & Ecclesie suscepit, eamque ad obitum usque magoâ torius Vrbis approbatione, ac Spirituali ædificatione, ingenitique Ecclesie ejusdem emolumento diu administravit, plurimâ, ac pretiosa suppellestili utriusque generis (nam pii quique certatim donaria illi offerebant) eam exornans, Erat enim vita innocentia, & morum candore conspicuus, ac eximiâ in D. Maurum religione præditus, cuius honorè Florentia, alibiue misericorde propagavit, erecto præinde ibidem sub ejus invocatione celebri fidelitatem quinquaginta Nobilium utriusque sexus, qui variis pietatis operibus, præcipue *Confratrum* defunctorum suffragio, laudabiliter vacant; quod postea alius etiam in Vrbibus fuit institutum; inde utique occasione desumpta, quad nuper Mediolani inventum, & restitutum fuerat à Ioanne Jacobo Porro, ut ipse Puccinellus testatur in Vita S. Mauri cap. 41. pag. 155. mirabile, & antiquissimum Sanctissimæ Crucis fragmentum ex tribus, quæ una cum aliis insignibus Sanctorum Reliquiis, Divus Maurus à Beatissimo Patre Benedicto, cum in Gallias mandato proficisceretur, dono acceperat, (ut Faustus in ejus Vita) quibus ægrotos quosqne in itinere sibi oblatos sahabat, Mediolani, uti narrat Puccinellus ab eodem S. Mauro reliquit; \* Quamobrem, Mediolani primum, mox per totam Italiam in S. Maurum brevi auctâ veneratione, innumeri infirmi, Ischiade præfertim laborantes, aliqua Sanctissimæ Crucis particula, vel ejusdem Crucis Imagine signati, recitatisque super eos consuetis precibus, miras ubique sanitates recipiunt. At Placidus annum 75. supergressus, Florentia infestore bona decessit anno 1685. toti Vrbi, quæ ejus obitum, eo magis dolevit, quo illum impensis amabit, ac venerabatur, magnum sui desiderium, posteritati vero hæc laborum suorum reloquens monumenta.